
MICROSOFT TEAMS EKİBE TOPLU ÖĞRENCİ EKLEME (BULK IMPORT) 

 

Microsoft Teams üzerinde bir dersin içine öğrencilerinizi tek seferde eklemek istiyorsanız 

yapmanız gereken işlemler sırasıyla aşağıda anlatılmaktadır. 

 

1- Öncelikle Firefox tarayıcısını bilgisayarınıza yükleyiniz.  Linke tıklayarak tarayıcıyı 

kurabilirsiniz: https://www.mozilla.org/tr/firefox/new/  

2- Firefox tarayıcısını açının ve şu linki adres satırına yapıştırınız veya firefox tarayıcısında 

Refined Microsoft Teams araması yapınız. 

https://addons.mozilla.org/tr/firefox/addon/refined-microsoft-teams/ 

3- Refined Microsoft Teams eklentisi tarayıcınıza eklendikten sonra sağ üst köşede 

eklentinin simgesi görünecektir bu eklentinin düzgün bir şekilde kurulduğunu ve 

çalıştığını gösterir. 

4- Firefox tarayıcısında Microsoft Teams arayüzünü açınız (https://teams.microsoft.com) ve 

ekibinizi açarak ekibi yönet komutunu verdikten sonra üye ekle butonuna tıklayınız. Refined 

Microsoft Teams eklentisi üye ekleme penceresinin aşağıdaki gibi görünmesini sağlayacaktır ve 

dersiniz artık toplu bir şekilde öğrenci eklemeye hazırdır. 

 

 

5- OBS arayüzünü açınız ( https://obs.klu.edu.tr/oibs ) ve derslerinize ekli olan 

öğrencilerin listesini indiriniz. 

 

6- Öğrenci listesi açıldıktan sonra en önemli aşamayı gerçekleştirmeniz gerektirmektedir. 

Excel dosyasında açtığınız öğrenci listesinde çok kısa bir formül işlemi uygulayarak 

öğrencilerinizin kullanıcı adlarını eklemeye hazır hale getirebilirsiniz. Öğrenci listesi 

sadece öğrencilerin öğrenci numaralarını içerir ancak @og.klu.edu.tr uzantılı etki 

alanlarını barındırmaz bunun için aşağıdaki işlemi uygulayın. 
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https://teams.microsoft.com/
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Formül çubuğuna yazmanız gereken formül şöyledir: =BİRLEŞTİR(C11;"@ogr.klu.edu.tr;") 

Burada c11 ilk öğrencinin öğrenci numarasının bulunduğu alandır sizin listenizde 

değişkenlik gösterebilir bu neden bu bölümde öğrenci numaralarının bulunduğu kutucuk 

kaçıncı hanedeyse o kutucuğun adını yazmanız gerekir “@ogr.klu.edu.tr;” mutlaka 

eklemeniz gerekir sondaki noktalı virgül gereklidir ve mutlaka eklemeniz gerekmektedir. 

Aksi takdirde toplu ekleme işlemi öğrencilerin kullanıcı adları arasında noktalı virgül 

olmadığı için gerçekleşemez. 

7- Formülü yazdıktan sonra satırları aşağı doğru çekin ve her öğrenci numarasının 

@ogr.klu.edu.tr formlu halini oluşturun. Ardından hepsini seçin, kopyala komutu verin 

ve Teams ekranındaki Bulk import kısmına yapıştırın  

 

Bulk import komutu vermeden önce yapıştırdığımı öğrenci listesinin en sonuncu kullanıcı 

adının yanında bulunan noktalı virgül ve boşluğu siliniz. Artık ekibiniz toplu eklemeye hazırdır. 

Bulk import komutu verdikten sonra tüm öğrencileriniz ekibinize eklenmiş olacaktır. 

 


